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AMAR DAS

Kundalini Yoga Zentrum

90 Euro im Monat mit Jahresbindung*
60 Euro Probemonat fiir Neukunden

Probestunde (fur Neukunden, nur einmal einlésbar)
1 Einzeleinheit

Bl6cke:

Ser Block

10er Block

10er Block online classes

20er Block (bei Familien Gbertragbar)

Abos:

Probemonat (fiir Neukunden, nur einmal einlésbar)
1 Monat

3 Monate

6 Monate

Jahreskarte

MonatsAbo (Jahreskarte/monatliche Zahlung)

Freitagsspecials

Klangmeditation | Gongbad | Sound relaxation | Mantrensingen

(inkl. in MonatsAbos und Jahreskarten)

Familienyoga Probestunde (1 Erw.+ 1 Kind, inkl. Geschwisterkind)

Familienyoga (1 Erw.+ 1 Kind, inkl. Geschwisterkind)
Familienyoga (2 Erw.+ 1 Kind od. 1 Erw.+ 2 Kinder)

Yoga Einzelstunde privat
Klangschalenmassage Einzelstunde

Preis

in Euro

20
20

90
160
120
280

60

118

300

570

1050

90 im Monat*

22

25
25
35

auf Anfrage
auf Anfrage

10% Ermassigung fiir Schiilerinnen und Stundentinnen bis 28 Jahre mit einem

glltigem Studien- bzw. SchiilerInnenausweis, Alleinerzieherinnen und Arbeitssuchende.

Giiltigkeit

zwei Einheiten
eine Einheit

24 Monate
24 Monate
24 Monate
24 Monate

1 Monat

1 Monat

3 Monate
6 Monate
12 Monate
12 Monate

eine Einheit

zwei Einheiten
eine Einheit
eine Einheit

* Mit Bankeinzug, Mindestlaufzeit 1 Jahr, anschlieBend jeder Zeit kiindbar, 1 Monat Kiindigungsfrist.

AMAR DAS Kundalini Yoga Zentrum | Kleine Stadtgutgasse 3, 1020 Wien

www.amardas.at | 0660 9460140 | info@amardas.at



